Cum multi falsi testes accessissent et. Isidorus de summo bono. li. iij. ca.
lix. ait. Testis falsidicus tribus est personis obnoxius. Primo deo quem periurans
do contemnit. Et consequenter iudici quē mentiendo fallit. Postremo innocēti quē
testimonio ledit. Iniquus testis quib⁹ sua falsitate corpori rebusq̄ officiat: anime ta-
men nihil oberit: immo maximū lucrū confert si impetitus equanimiter tulerit. Eris
autem ille apud deum condemnatus qui aduersus innocentē falsum testimoniū vel
dicit vel dicentibus credit. Hęc ille.

autē foris et inferius in atrio cum

ministris. **Uñ Aug⁹. Petri respe-**
ctio nihil aliud fuit nisi traditio in
mente eius quoniam iam dñm ne-
gasset: et q̄ dñs hoc añ p̄dixisset:
ita misericorditer eū dñs respiciē-
te peniteret et fleret. Hęc autē re-
cordatio fuit initiū penitētię eius:
petrus autē cognosces q̄ dñs eus
audierat et respexerat: puocat⁹ est
in amaras lacrymas: exiit foras
statim de medio malorū iter quos
peccauit: et fugiēs in foueam: que
mō gallicatus appellat: fleuit ama-
rissime: et cōtriuir vsq̄ ad resurre-
ctionis dñi diē: vbi in eius memo-
ria edificata ecclia inter mōtē sion
et hierlm. Et inde petrus trahit in
cōsuetudinē: vt singulis noctibus
surgens a primo gallicatū vsq̄ ad
horam matutinā: staret in oratio-
ne flens pro ista negatiōe: ita q̄ fa-
cies eius videbat̄ adusta ex fluxu
lacrymarū: vnde semp̄ habuit in
sinu sudariū / quo crebro fluentes
lacrymas tergebat: et quādo cū-
q̄ gallum cantare audiebat: de ne-
gatione christi recolebat: amarissi-
me fleuit: tam pro peccato nega-
tionis q̄ pro dulci christi conuer-
satione inter eos.

Et recordat⁹ est petrus.

Petr⁹ doluit et fleuit: q̄ errauit vt

Et sequit̄ in Ambrosio sup Lucā quod nō cōtinet̄ in canone. Sed quod defendi nō

potest ab hui⁹ potest. Lauāt lacrymę delictū qd̄ voce pudor est p̄iteri. Licet ista ver-

ba Chrysostomo ascribant̄ in canone de pg. dist. j. c. lacrymę: tamē in eo nō legi.

Sed in Ambrosio eadē scribunt̄ super Lucā. Sequitur in eodē Ambrosio: et venie

fletus consuluit et verecūdig: lacrymę sine honore culpā loquant̄: lacrymę crimen

sine offensione verecūdig confitētur: lacrymę venis nō postulant sed merētur. In-

ueni cur tacuit petrus: ne tam cito venie petitiō plus offenderet. Ante flendum est: et

sic predicandū: bonę lacrymę que lauāt culpā.

Cum multi falsi testes accessissent et. Isidorus de summo bono. li. iij. ca.

lix. ait. Testis falsidicus tribus est personis obnoxius. Primo deo quem periurans

do contemnit. Et consequenter iudici quē mentiendo fallit. Postremo innocēti quē